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KOKTEWNU

hoFil

NETHUE ABTOPCKUE KOKTEM/U
7708

—IUTHU

Ceexul [ MukaHmHbIt / Llumpycoebil

Nérkun al'lepl/lTI/IBHbe?I KOKTeWb Ha OCHOBE Cake C IMCTbsIMU
nanMa um BepMyTa, HaCTOAHHOIo Ha 4ae, C HOTaMn peBeH4,
pPoO30BOro I'pel;ll'l(bpyTa M MMKaHTHbIMW aHMCOBbIMM aKLUEeHTaMn

—ZIHHN

®pykmoenili /| Medoebil | Llumpycosbili

KokTelNb Ha OCHOBE OXWMHa 1 AMOHCKOro MedoBOro BMHa
CO CNaAKMMMN Y36EKCKMMM TMMOHaMU, XaHWOYLWEM M MepcukaMm

= ICAH

Tponuyeckul / CnugoyHbit / Cnadkul

OBMaHUYMBO HEXHbIM, HO KPEMKU KOKTEN b.

HacbIlLEeHHbIM POM Ha MOJTOYHOM YIyHEe 1 cake co3paeT
6apxaTUCTYIO OCHOBY. HO@HCbI AMOHCKOM AblHW, M1IOM6KPa
1 KOKOCOBOE MOJSTOKO L06aBMAT CIMBOYHYKO MAFKOCTb

MmINOH

Ceexul / Qumpycoenili | JlemHul

TBUCT Ha ocBellatoLmMi kokTenb Gin Basil Smash ¢ cake,
AMOHCKMM AXKWMHOM, FOA3Y 1 APKMM apOMaToOM 3e/1eHoro 6asuivka

hICO

MukaHmHbIl | LleemoyHnil | Tponuyeckul

M3bICKaHHbIN KOKTENSb, COYEeTaoLWMM AXKMH Ha eMOHrpacce
C HEXHbIM apOMaTOM LIBETOB CaKypbl M MMKaHTHOCTbBIO LLKCO.
CBeXeCTb JIMMOHa U1 9K30TUYEeCKOro KaflaMaHCK co3aatoT
APKMM LIUTPYCOBBIN akkopa,

v | POKY

H200Hbil [ MpsHeil | Fopbkuli

KokTelnnb 6e3ynpeyYyHoro ugeTa Ha OCHOBe bUuTTepa
Campari ¢ pob6aBreHneM KyOHMYHOro coaxXy 1 Kopamana
13 6060B TOHKA

EICUTHU

MpsiHbIt / Llumpycoebil | MukaHmHbI

Cmenoe nyTewecTBMe BKyca. Boaka, HacToAHHas Ha
PO30BOM MepLe, BCTpeyaeTcs C ApKUM KOpAManoMm a3y
1 ceH4ya. CBeXWIM NMMOH 1N HEOXMOAHHbIW AyST TOMaTa

C abp1KOCOM CO3at0T MMKAHTHbIM, LUTPYCOBbIN KOKTEW b

JUIXATH

Jleakuli / Ljumpycoebil | Ceexul

HeoxupoaHHO CBeXWI KOKTEeW b, COYeTaoLWMIM HEXHOCTb
cake ¢ 6OTaHWYeCKMMU HoTaMK AXMHa. CNnafoCcTb 3€/1E€HOro
ropolka FapMOHWNYHO MepeneTaeTcs C SPKON KUCITUHKOM
navMa, co3gaBas NErkuin 1 60apsLmMM BKYC

LIKY

Tponuyeckul / MpsHbIG | Kpemosbili

M3blCKaHHOE coYeTaHme MPAHOCTU N IK3OTUKWN. Bogoka Ha
PO30BOM nepue BCTpeyaeTCd C COYHbIM MaHIO U HEXHbIMI
BKYyCaMW OblHN N I'I}'IOM6VIpa

+ 14310
LieemoyHnbili / Ceexul

[envkaTHbIM KOKTEMIb Ha OCHOBE OXKMHa C CaKypoW
1 LIBETOYHO-OCBEXAIOLLM MPOdUIEM NaBaHLb! U LIBETKa 3131bOPbI



KNACCUKA XATUKO
7709

GOLD SPRITZ | 30/10TOM CMPUTL,

Dpykmoenili / Ceexul | Mepucmbil

KokTennb Ha OCHOBE AMNOHCKOW BOOKM C JoBaBeHneM
nepcuka, XxaHmbylua, UrpucToro 1 NULeBoro 3010Ta

SHISO HOOK | LULMCO KPIOLWOH

H200HbIl [/ Ceexuli | Liumpycoebil

KpKOWOH C SNOHCKKMM aKLLEHTOM Ha OCHOBE TUXOro
N NrpncToro B1MHa, WNCo 1 neMoHrpacca

JAPANESE MODEL | ANOHCKASA MOAEJb

Tponuyeckul / Ceexul

TBUCT Ha 3HAMEHUTbIV KOKTeWIb Porn Star Martini ¢ MaHro,
MapaKyWnemn 1 cake

CASTELLA CAKE | KACTENNA KENK

HecepmHnili / Cnadkuti

KokTennb-oMMax Ha SMOHCKMIA MbllWHbIM 6UCKBUT «KacTenna
KEeMK» C KNyOHWMKOM 1 606aMu ToHKa

NUTSHELL | OPEXOBAS CKOPJTYIMA

Kpenkuli | Opexoebil / MNpsHbIt

CoyeTaHMe SNOHCKOro BUCKU, CyXOro xepeca
N MUHOAQNTbHOIO MKepa

OLD JAPANESE | CTAPbIW AANOHEL|

Ceexul | Mepucmeil | Lumpycosbiti

Bapwuauus Ha kokTennb Old Cuban ¢ poMoM, MATON,
WFPUCTBIM BUHOM 1 BUTTEPOM 13 AMOHCKMX BOTaHMKANoB



CAKE
BAE
»
d
OAVH U3 TPaAULIMOHHbBIX SINOHCKMX afKoroJibHbIX HaNnTKOB,

HOﬂyHaeMblﬁ nytem C6pa)KMBaHVI9I cyc/a Ha ocHOBe puca
unnponapeHHOro pucoBoro cosiopa

75 Mn

CTonoBoe cake — Cake C OCTaTKOM puca nocne wnndoBkm

oT 75 po 60%, obnagatouiee APKUM pUCOBBIM, OPOXXKEBLIM

apoMaToM. MNPOCTOM 1 ACHbIN BbIOOP K CaMbIM MOMYNApHbIM
6rro4aM AMOHCKOM KYXHW — paMeH, KyCUsiK, AOHOY P, Xapycama.

XAKYCUKA KACEH YOKAPA, 75% 5809

CTonoBoe cake C NpUsSTHOW PUCOBOM CNafoCTbio
N CYyXUM MocCreBKyCcreM. Knaccuka B YNCTOM BMOe
(hot / cold)

XAKYCUKA CUBOPUTATE, 75% 7209

Boxorne HyBO 13 Mypa Cake.
MacnsHUCTOe, C NErkom prCcoOBOM CMafOCTbio
N KUCNUHKOW

XAKYCUKA TAPYA3AKE, 70% 7909

Cake ¢ BblOepPXKKOW B BOYKe U3 AMOHCKOro Keapa.
Cexee 1 TpaBsHucToe (hot / cold)

XAKYCUKA CHOY BblOTU, 60% 9509

Cake rpy6om GunsTpaLmm C «KpeMOBOM» TEKCTYPOW.
HacbiweHHoe U 1aeanbHO NOOOMAET Ha anepuTuB

MpeMuyM — cake C OCTaTKOM puca nocrie WnndoBkM MeHee

50%. BepwmHa MacTepCTBa KaXXgoro cake-npomssoauTens.

B apomaTe — Tponuyeckue GpyKTbl U LiBETHI. MaeanbHO Kak

CaMOCTOSATENbHbIV HAMWUTOK, Tak U B COYETaHUM C canaTtamu
1 MOpenpoayKTaMu B NOObIX MPOSBNEHNAX.

XAKYCUKA O3IOHMAX OAUMMHAO3E, 50% 13502

[envkaTHbIM apoMaT TPOMUYECKMX GPYKTOB.
MArkmim n rnyBoKmnm BKyC

AUA3Y XOMAPE OA3IOHMAN OAUMMHA3E  1070#
KUBAMMU, 50%

,D,OCTyI'IHbH?I cynepnpemMmyMm C Bblpa>XeHHbIM
apoMaTOM aHaHaca

KAWYH O3IO0HMAN OAUMMHAOS3E, 40% 1700P

ApomaT 3eneHoro s650Ka, BO BKyce —
yMaMu 1 CBEXECTb

AUA3Y XOMAPE OAMMMHAS3E, 39% 14509

CRVBOYHBIN TOH 1 KNYOHMKa B apoMaTe,
«OKPYT/10€» 1 OYeHb HaCbIWEHHOE BO BKYyCe



Urpucroe n peceptHoe — BCe CaMoOe MHTEPEeCHOe U1 HeobbluyHoe
— Cake C COKOM 043y 1 CNMBbI, Bblaep>XaHHOe N MrpncTtoe.

XAKYCUKA XAHA-KOXAKY 8709

Cake kaTeropuv A3toHMam ganrMHa3e ¢ COKOM
CcnmBbl. Jlerkoe, ¢ ocBexatouen KUCTMHKON

ANAOLOVH IO43Y 1250P

JInMoHYenno 13 Mrpa cake.
LInTpyc v MOX>XeBernbHMK B apoMaTe,
MAaeanbHbIV ANXKECTUB

KYHU3AKAPU BAHO KOKOPO MATHA 12202
HO OCAKE

Cake, BblAep>XaHHOE Ha MaTye B TeyeHue

6 MecsueB. HanuTok obrnafaeT SpKMM apoMaToM
3e/1EeHOoro Yasa 1 TpaB. Bkyc ¢ 6GapxaTHOM
TaHWHHOCTbBIO U OSIUTENbHBIM MOCNEBKYCUEM.

XAHA-ABAKA O433KWI| 250 MN 2 300°P

CoyeTaeT B cebe cnagoCTb U KUCIOTHOCTD,
a fionatowmecs Bo pTy My3bipbKy BHOCAT
CcBeXeCTb. HOTbl 3penbix GpyKTOB, AblHWU U UK.

CETIO
%5t B
40 Mn

ANOHCKUI KPENKUM CyXOM HaNnUToK U3 puca,
pP>XW 1 cnapkoro kaptodens

YM3HUCUKUN ASAMI 25 7009

Bo Bkyce xnebHble HOTbl U TOHKUE
LIBETOYHbIE OTTEHKM

CETIO C IMYU OAIOME 6802
COBA CETIO TEHCE CENIEKT 13509
AMNOHCKOE BUHO

-
BEn21>
YMEHUCEKUW YMECIO 75 M 7808
KUY AKAX YMELLY 75 Mn 7409
KULIY PUOKYYA YMELWLY 75 M 7409

KWWy XAYUMUTY YMEWLY 75 Mn 7409



OXUH

‘\h -
7 7
40 mn
TOKYO NIGHTS AnoHus
IMPACT AnoHus
UKIYO YUZU\CHERRY AnoHus
BLOSSOM
AKORI CHERRY BLOSSOM Vicnanus
BOMBAY SAPPHIRE BenukobpuTaHma
BOOKA
WE DR
40 mn
UKIYO ArnoHus
EIKO AnoHus
BELUGA NOBLE Poccus
POM
- »
SLH
40 mMn
KIYOMI AnoHns
RON BARCELO GRAN ANEJO JoMUHUKaHa
OAKHEART ORIGINAL NTanus
BEPMYTbI
»
NILEY R
75 Mn
MARTINI FIERO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI BIANCO
TEKUNA
F£—5
40 Mn
PUEBLO VIEJO BLANCO Mekcmka
PUEBLO VIEJO REPOSADO Mekcuka
BUCKU
71 AF—
40 mn
SHINOBU BLENDED MALT AnoHuns
HATOZAKI BLENDED MALT AnoHuns
KURAYOSHI PURE MALT AnoHuns
DEWAR'S 8 LWoTnanans
GLENFIDDICH 12 Y.O. WoTnaHams
nMuBO
»
E-JL
330 Mn

HACHIKO X DACHA BREWERY

SHTapHbI narep | NweHW4yHoe | BMWHeBoE |
6e3ankoronbHoe

TSINGTAO STOUT
LUCKY BUDDHA
ASAHI SUPER DRY

620P
590#
820°

640¥P
6709

690P
5309
5502

7409
500P
550P

6009
600P
6009
6009

4909
670P

840P
650P
1350P
520P
13609

4909

580#
6809
620P



BE3AJIKOIOJibHbIE HAMUTKUA

JIRFUSDH

BOOA U COKU
MUWHEPAJIbHAA BOOA 375 ™Mn
PETROGLYPH 750 Mn
COK ZUEGG 200 mn
A6M0KO | BUWHS | anenbCuH |
KpacHbI anenbcuH | TomaT
TOHUK 200 mn
KOJA 330 Mn
CBEXXEBbBIKATbIE COKU

200 Mn
ANEJIbCUH
MPEMN®PYT

BABTTU

300 Mn
MAHIO-MAPAKYWMS
MAJTMHA-KOKOC
MATHYA-MAHIO

ABTOPCKUE IMMOHAObI

300 mn

OrYPEL W TIEMOHIPACC

MAPAKYMS, MAHIO, BA3UINNUK
LIBETbl CAKYPbI, LLNCO, MAJTTMHA

CE3OHHbIE TOPAYUE HAMUTKU

YA MAHIO, UMBWPb, 500 Mn
JINCTbS TAMA
YA KATIAMAHCH, 500 mn
MPEYMLLHBIN YA, BAHUIb
SAMOHCKAS MACANA 500 Mn
LIMCO NTUKEP, BEPMVYT, 150 mMn
FPEVMN®PYT ABV 7%
IDKABAPA, BUTTEP, 150 mMn
KPACHOE BUHO ABV 9%

KO®E / KAKAO / MATHYA
3CMNPECCO 30 M
AMEPUKAHO 200 Mn
KAMYYUHO 200 Mn
NATTE 300 mMn
MATYA NATTE 300 Mn
DN3T YAUT 200 Mn
PA®-KO®DE 300 M
KAKAO CAKYPA 300 Mn
ObIHHbIA MATYA NTIATTE 300 M
PA® MNTIOMBUP 300 M

+ NOBOM HAaMUTOK MOXEM NpUroToBMNTb Ha KOKOCOBOM/

MWHOATbHOM / 6aHaHOBOM Mosoke - 70

3909
600#P

3509

3709

350

3509
4509

4709
4709
4702

390°P
390P
390P

550

5509

550

580°

580°P

1802
1802
2809
280°
3509
320
3509
3509
350
3509



YA
H=E
Pl A
3aBapuBaHe KUTANCKOro Yas TPaAMLMOHHO ANNTCS
oT 5 0o 20 cekyHA, MPOAvB NOBTOPSIOT HECKObKO pas,
TOrga BKYC W YHUKabHble CBOWCTBA Yast pacKpblBaOTCH
MOMHOLUEHHO. IIMTeNbHOCTb 3aBapuBaHNS MHOMBWAYAIbHA

1 3aBUCUT OT copTa uast. OBA3aTeNlbHO YTOUHUTE Y ObULIMaHTa,
Kak npaBWIbHO 3aBapVBaTb Yaii, KOTOPbIV Bbl BbiGpanu

BA30BbI YA
1000 mn | 580#

3EJIEHbIA YA

JTYH U3UH

CBeXMIN HaCbILWEHHbIM BKYC XapeHHOro KallTaHa 1 TbIKBEHHbIX
ceMeuek. CnocobCTBYET YyUlWEHMIO NMLLeBapeHus nocne eapl

rAMMAAUTS

LIBeTouHbIE, NyroBble OTTEHKW, B MOC/EBKYCUM NpeobnagatoT
MEL 1 akauus

XOA3U4A

OpexoBble, kKapaMerbHble, 3eMNCTble OTTEHKMW, NTErMKUIA BKYC
AUMEHS M XKEHOrO caxapa

rEKypo

Haunbonee cnagkuii M3 BCcex BUOOB Yasa C CUMbHO BbipaXkeHHbIM
BKYCOM yMaMu

MOJIN XYA YA

LIBeTbl )XacMMHa

YNYH

TEI'YAHb VH

CeeTnblv YNyH C HEXHbIM LIBETOYHbIM apOMaTOM

HSIM CAH (MONOYHbIN YNTYH)

TalBaHbCKUM YIYH C APKO-BbIPaXKeHHbIM MOSIOYHBIM apOMaTOM
N MATKNM O6BOJ‘IaKVIBa+OU_I,VIM nocneBKkycmem

LA XYH MNAO YMH CSH

CeBepo-byA3aHbCKMM YIYH TEFKOW MPoXapky ¢ apoMaToM
XapeHbIx ceMedek obnafaeT boapsAWnM OeCTBUEM

FABA «3EM/1SI»

Carers COpPT Yaa nMmeeT cragkoBaTbI Meﬂ,OBO-KapaMeﬂbelﬁ
BKYC 1 BbICOKO€E coep>xXaHne ramMMa-aMMHOMACTISIHOM KMUCIOTbI.

KPACHbIA YAH

ASAH XYH CYH YXXEHb

ObnapaeT MeaoBO-LIBETOUYHbLIM apOMAaTOM, OKa3blBaeT 6OAPALLNM
1 corpeBatoLLm abdekT

CAKYPA

KapaMenb C KpaCHbIMM ArogamMm n LiBetamMu



nysp
NY3P OTEOPHbIN

Knaccuueckui wy nyasp. Npu NnponsBOACTBE NIUCT MNPOXOaUT
TWaTeNbHbIM OTOOP Mo pa3mepy. ObnagaeT TOHV3UPYOWMM
a3ddekToM. C APKO BblpaXKeHHbIM 3EeM/ISHbIM BKYCOM.

FPEYMULLHbIA

rPEYMLLHDbIA

YalMHbIN HAMMTOK, KOTOPbIM OENatoT M3 CEMSH TaTapCKOW YepHOM
rpeumxmn. OH COOEPXUT MHOXECTBO BUTAaMUHOB 1 MUHEPasoB.
BKyC cnagkoBaTbli, HAMOMWHAET Kakao Uu neYveHbe

MPEMUAJIbHbIN YA
1000 mn | 8009

nyapP

MY3P BbICOKOIOPHbIW U3 UY 2010

Ly nyap ¢ rop NY npoBuHLMM KOHHaHb, MpoussenéeH B 2070 roay.
Ob6nagaeT NNOTHbBIM, MAFKMM, 6apXaTUCTbIM BKYCOM, C NlIerkom
FOPYMHKOWM B apoMaTe OPeEXOBO-APEBECHbIE HOTKM C OTAANEHHDBIM
OTTEHKOM UHXWMPa

KPACHbIA YAH

YKYH IO XYH

ApOMaT HacCbILEHHbIN 1 6oraTbli, GpyKTOBO-MPSAHbIN
C HOTKaMM sSrOAHOM KUCTTUHKU 1 CNagocTy MEQa

YNYH

AJIMLLAHDb NEXA XO

SNUTHbBIM copT TalMBaHbCKUX YYHOB. MIHTEHCMBHas obxapka
[ara Yato HacCbIWEeHHbIM apoMaT M AbIMUaTYO CMaoCTb BO BKYCE.

FABA «OMOHb»

CunbHO-GEPMEHTUPOBAHHDBIN YITYH MO TeXHOorMm raba
€ ocTpoBa TamBaHb, copT Mu CaH «YTyH C MeJOBbIM apOMaTOM»

[XaTUKO] — KPYrMOCYTOUHbIN AMOHCKNIA rpunb-6ap Ons apysei
yn. MatHuukas 25, clg

CtaTb HawwM Opyrom:
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